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INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 037 DE 2018

"CONTARATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA ABATIBLE PARA ANOTACIONES,
BRAZO FIJO CON ACABADO EN FORMALITE, CON DESTINO A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE SISTEMAS
Y COMPUTACION”

NOMBRE DEL PROPONENTE:
ACUSTICA ARQUITECTONICA - NIT.82020908-2

. REQUSITOS HABILITANTES

CAPACIDAD JURIDICA NG ADMISIBLE

CAPACIDAD FINANCIERA NC ADRKISIBLE

ACREDITACION EXPERIENCIA {General} NO ADMISIBLE

DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
' ' FACTORES DE PONDERACION

ESTUDIO ECONOMICO -

ESTUDIO TECNICO -

PUNTOS TOTAL ESTUDIO -

El proponente no presenta la muestra de la silla (Requisito Habilitante), tal y como se indico en
las Condiciones y Requerimientos de la presente investigacion, numeral 4 — Especificaciones
Técnicas Minimas.

Dado a los Trece (13) dias del mes de Noviembre de 2018
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JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

JEEE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DR, JESUS CIFUENTES
PROY /SSANRA M. -
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INVITACION PRIVADA No. 037 DE 2018

“CONTARATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA ABATIBLE PARA ANQTACIONES,
BRAZO F1JO CON ACABADO EN FORMALITE, CON DESTINO A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE SISTEMAS
Y COMPUTACION”

Estar a Paz y Salvo por concepto de pagos
parafiscales, aportes a cajas de compehsacion,
salud y pensiones.

GONDICIONES . ACUSTICA ARQUITECTONICA. .
S C NIT82020808-2° .
CUMPLE
Oferta firmada por el proponente o su representante
Legal.
Certificado de inseripeidnen la Camara de CUMPLE
Comercio
NIA
Certificadio de ia Existericia y de Representacién
Legal
NO CUMPLE

No s¢ allega con la Propuesta

El Boletin de Responsables Fiscales dela
Contralotia, los antecedentes judiciales y fos
antecedentes disciplinarios del proponente y de-
su Representante fegal

NO CUMPLE
No se allegan con la propuesta

Paliza

. NO CUMPLE

Estar inscrito en el Registro Unico Tributario’ No se allega con la propuesta
N/A
Documenta de Conformacidn del Consorcio o Unién
Temporal.
CUMPLE
El proponente o su represeritante legal deben contar
con documento de identificacién valido.
Documentos Confldenciales
NO CUMPLE

La vigencia no es la solicitada en las
Condiciones v requerimientos

Niimero de la cuenta BANCARIA

NO CUMPLE
No s¢ allega con la propuesta

RUP

CUMPLE

EVALUACION JURIDICA

NO ADMISIBLE

Dado a los Trece {13) dias del mes de Agosto de 2018
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INVITACION PRIVADA No. 037 DE 2018

“CONTARATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA ABATIBLE PARA ANOTACIONES,
BRAZO FiJO CON ACABADO EN FORMALITE, CON DESTINO A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE SISTEMAS

Y COMPUTACION”
Oferente: _ _
ACUSTICA ARQUITECTONICA -
NIT.820209062
No.]  Contrato | - Objeto... |~ Valor | Afio | “Observacin .| Calificacién
1 SUMINISTRO E NO CUMPLE
UNIVERSIDAD SIMON | INSTALACION DE LAS NO ALLEGA COPIA
BOLIVAR SILLAS TIPO AUDITORIC | $222.998.400 | 2016 | DE CONTRATC

El oferente allega mas certificaciones para acreditar experigncia, no obstante no soporia las mismas ¢on los contratos, tal y como se

indicé en el respectivo pliego de condiciones.

Dado a los Trece (13) dias del mes de Noviembre de 2018

% (‘
I uﬁ? v
JESUS CIFUE 1% MOGOLLON
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+ Tecnoldgica de Colombia

Tunja, 2 de Noviembre de 2018

Doctora

POLICARPA MUNOZ FONSECA
Vicerrectoria Administrativa y Financiera
UPTC

Estimada Doctora:

POR LA ACADEMIA, LA CALIDAD
Y LA RESPONSABILIDAD SOCIAL

uptc.edu.co UNIVERSITARIA

P——

Cumpliendo con el cronograma establecido dentro de la invitacién privada N2 036 de 2018, cuyo objeto
demarca: “CONTRATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON IMESA ABATIBLE PARA
ANOTACIONES, BRAZO FIJO, CON ACABADO EN FORMALITE, CON DESTINO A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE
SISTEMAS Y COMPUTACION”, nos permitimos presentar la evaluacién técnica correspondiente.

EVALUACION TECNICA

DESCRIPCION

PONDERACION
ACUSTICA ARQUITECTONICA LTDA — NIT: 802020906-2

Presenta muestra

No presenta.

Oferta Técnica 20 puntos
Menor costo del Sistema con instalacién y 35 puntos
puesta en marcha.
Garantia y Acompafiamiento durante el 20 puntos
tiempo de garantia
TOTAL 75 puntos

Observaciones: Al no presentar muestra se rechaza la oferta por ser una condicion habilitante.

Agradecemos su atencion.

Cordialmente,

JORGE ENRIQUE QUEVEDO REYES
Comité Técnico Evaluador
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CALIFICACION FINANCIERA
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orreo ge Upiversidad Pedagdgica y Tecnoidgica ds Colombia - INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 036 de 2018

I.£~‘;|n:,.,s;’;f RESCLUZIIN 3210 B2 2710 MEN /4 4Aca Departamento de contratacion <gontratacion@uptc.edu.co>

INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 036 de 2018

Departamento de contratacion <contratacicn@uptc.edu co>
Para; Gilberto Argote <gargote@grail.com=>

Tunfa, Trece {13} de Noviembre de 2018

Seiares;

PROPONENTES INVITACION PRIVADA 036 DE 2018
ACUSTICA ARQUITECTONICA LTDA

NIT. 802020908-2

Teléfano: 3115233498 -3126706106

Direccién: Carrera §5 N° 80-25 Bamranguitla

Email: gargote@@gmail.com

13 de noviernbra de 2018, 16:62

REF. iINFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 036 de 2018

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permitc comunicarles EL INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS presentadas dentro del procedimienta de invitacién Privada Mo. D36 de 2018, la
cual tiens por ohjeto "CONTRATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIO CON MESA ABATIBLE PARA ANOTACIONES, BRAZO FIJO CON ACABADD EN FORMALITE, CON

DESTING A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE SISTEMAS ¥ COMPUTACION"

Agradecemos su valiosa colzboracion.

Cordiglmente,

{Criginal Firmado)
JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagtglca y Tecnoldgica de Colombia
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Tunja, Trece (13) de Noviembre de 2018

Sefiores:

PROPONENTES INVITACION PRIVADA 036 DE 2018
ACUSTICA ARQUITECTONICA LTDA

NIT. 802020906-2

Teléfono: 3115233498 -3126706106

Direccién: Carrera 65 N° 80-26 Barranquilla

Email: gargote@amail.com

REF. INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 036 de 2018

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunicarles EL INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
presentadas dentro del procedimiento de Invitacidén Privada No. 036 de 2018, la cual fiene por objeto
“CONTRATAR LA COMPRA DE SILLAS PARA AUDITORIQ CON MESA ABATIBLE PARA ANOTACIONES,
BRAZO FIJO CON ACABADO EN FORMALITE, CON DESTINO A LA ESCUELA DE INGENIERIA DE
SISTEMAS Y COMPUTACION”

Agradecemos su valiosa colaboracion.

Cardialmente,

JESUS, ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagégica y Tecnologica de Colombia

Proyecto: ©C - Sandma M.
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